
 

Università degli Studi di Genova - Scuola di Scienze sociali 
Via Balbi 5 – 16126 Genova 

email: scuolascienzesociali@unige.it 
www.scuolascienzesociali.unige.it 

 
 
 

Bando di concorso per n. 28 premi di Laurea 
Scuola di Scienze Sociali  

Anno accademico 2017/2018 
 

PROROGA DEL TERMINE DI SCADENZA 
per la presentazione delle domande di ammissione 

 
Provvedimento del Preside della Scuola di Scienze Sociali 

 
 

IL PRESIDE 
 

- Visto il bando di concorso, emanato in data 12 dicembre 2019,  per l’attribuzione di 
n. 28 premi di laurea destinati a laureati nell’a. a. 2017/2018 in uno dei corsi di 
studio – triennali, magistrali o magistrali a ciclo unico – afferenti ai Dipartimenti della 
Scuola di Scienze Sociali; 

 
- Considerato il numero esiguo di domande di ammissione al concorso pervenute in 

prossimità della scadenza dei termini di presentazione (12 gennaio 2020) prevista 
dal suddetto bando; 

 
-  Considerata l’opportunità di agevolare l’accesso degli studenti ad un beneficio loro 

dedicato 
 

DETERMINA 
 

1. Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione al concorso 
di cui in premessa è prorogato al 12 febbraio 2020. 

2. Sono tutelati i diritti acquisiti dagli studenti le cui domande di partecipazione al 
concorso risultino trasmesse entro il termine del 12 gennaio 2020, purchè i candidati 
siano in possesso dei requisiti prescritti dal bando per l’assegnazione del beneficio. 

 
 

Genova, 10 gennaio 2020 
 
       F.to IL PRESIDE 
              (prof. Realino Marra)                                                                    

 

 

 

 

mailto:scuolascienzesociali@unige.it

